uu-

y

ET ACTA PUBLICA.
Ann. D. initam Nobifcum Pacem & Amicitiam , Liberis noflris apud II-

i^^o. luitrifTimum Principem Carolum Imperatorem 'Eleiium Obiidibus
Hen. S. exiftentibus, pro Summo ejus ioNos ac Liberos noltros Amore

ac Benivolentia, Nobis fe FcEderibus adjunxerit, ut unitis viribus

& voluntatibus didlorum Liberorum noltrorum Liberationem fa-

cilioribus lcvioribufque Conditionibus affcqueremur , eodemque
tempore ad Amoris Caritatifque noftras apud Nos ac Polteros no-
ftros Propagationem & Perpetuitatem Foedera Pacis perpetuo &

*XIV. in * Secula duratura , modis firmiflimis, cum eodem Carijjim»

361. Fraire Confanguineo & perpetuo Confcederato noftro percuire-

rimus

,

Separatim autem atque feorfim Pa£tis caventes ut fi, quod ab-

fit, 6c abhominamur, Nos aut Succeflbres noftri dida Fcedera

Pacis perpetuse non obfervaverimus aut non obfervaverint , tunc

& in eo cafu & non aliter CariJJimo Fratri Confanguineo & per-

petuo Confcederato noftro antedidto Hxredibus 6c Succeflbribus

fuis totum & quicquid in Bellum occalione Liberationis Libero-

rorum noftrorum ut praefertur tunc Oblidum faftum Impenfum
apparuerir , a Nobis Hxredibus & Succefforibus noftris repetere

licereti Nos fummam praefati Carifllmi Fratris & perpetui Con-
fcederati noftri gratitudinem agnofcentes, cupientefque illam ae-

terna Memoria confervari , Fcedera quoque inter Nos antehac in-

ita omnia fuis viribus &: firmitate perpetuo gaudere & continua-

re, Declaramus primum & confitemur impenfam effe ab eodem
CariJJimo Fratre Sc perpetuo Confoederato noftro Summam ^in-
gentorum <jr Duodecm Milium Ducentorum duo ^ viginti Scutorum

Auri So/is Duo <^ viginti Solidorum ^ Sex De?zariorum boni &
jufti Ponderis in Moneta Curfum hoc terapore in Regno noftro

Francix habente (videlicetj tam in Pecunia numerata quam in

Acceptilationibus five Acquietantiis Peniionum annuarum a No-
bis eidem Cariirimo Fratri & perpetuo Confoederato noftro de-

bitarum, quas Acceptilationes & Acquietantias Nos loco Pecuniae

numeratae recepimus & ut par erat compenlavimus, quam etiam

in Monili uno ,
quod a Sereniflimo Cafare Maximiliano Pignori

datum erat Serenifllmo Principi Hinrico Septitno ejuBem Carilfimi

Fratris & perpetuo Confoederati noftri Patri
,
pro Summa ^a-

draginta quatuor Mtlium S^iadringentorum Shtadraginta quatuor

Scutoruni Auri Solis Duo g^ viginti Soltdorum^ Sex Denariorum,

Quod quidem Monile, pro didta Summa obligatum , didtus

CariJJmtts Frater &c perpetuo Confoederatus nofter effedtualiter

Nobis tradidit , & prxdidtam Summam pro qua Pignori datum
erat Nobis iiberaliter donavit, ut praedictum Monile SereniJfimo

Cafari Carolo ^into per Nos ejus Nomine redderetur , & apud
eumdem Serenijjimum Cafarem in Dedudtionem Redemptionis
Chariffimorum Filiorum noftrorum, Loco & Vice prjedidie Sum-
mx, per Nos compenfaretur, prout & Nos compenfavimus , &
prjedidam Cariflimi Fratris & perpetuo Confoederati noftri Gra-
titudinem & Liberalitatem confitemur & agnofcimus.

Poftremo, quum Cafarem in maximis PecuniarumSummisDe-
bitorem ex causa crediti haberet, ejus Summae Solutionis Dies an-
tea diu prseterierat , magno noltro Beneficio , ilia Debita ipfi Ca-
rijjimo Frairi noftro in Diem conventum a Nobis folvenda No-
bis delegavit, ut loco prjefentis Pecunix, in Redemptionem Fi-
liorum noftrorum, cum Cafare compenfaremus, quemadmodum
etiam compenfavimus, & Nos ac Succeflbres noftros in dicto
Die convento foluturos eidem CariJJimo Fratri noftro obligamus,
prout in Obligationibus defuper confedtis .apparet , atteftamur e-

tiam omnes & lingulas Conventiones , Padta , Appumftuamenta

,

Ligas, Foedera, & Promiffiones in & circa didti Belli Imimatio-

nem Profecutionem & Complementum , aliudve quodcumque
quod in hunc ufq; diem nobis facere gerere& exequi tenetur, in

Foederibus aut Conventionibus defuper confedtis comprehenfum

,

aliafve per Literas Oratores aut aliter quomodocunq; expreffum,ex
parte didti CariJJimi Fratris Confanguinei ac perpetuo Confoede-
rati noftri plene integre effedtualiter & ut opportuit obfervata,

fadla ,
gefta , & executa effe , prout & Nos ex Parte noftra feci-

mus & effedtualiter obfencavimus, ac Nomine noftro, Haeredum
5c Succeflcrum noftrorum, ab omnibus quibufcumque Materiis,

Caufis, Allegationibus, Exceptionibus, & Objedtionibus, contra

& adverius Foederum & Padtorum Ligarum & Promiffionum in-

ter Nw & dictum CariJJimmn Fratrem Confanguineum & perpe-
tuum Confcederatum noftrum antehac fadtarum promiffarum &
iuratarum Oblervationem , ex Tradtatibus prxdidtis Verbis Senfu
Interpretationeve eorumdem fumendis coUigendifve, etiam ex eo
quod nova ab eo tempore Padta & Foedera cum Ctefare feparatira

Nos & Ipfe Frater nofter iniverimus,

In Conventionibus cujus Tradtatus nil conventum aut tradla-

tum extitit adverfus Padta & Conventiones qux priiis iniveramus
pro Nobis6c Succefforibus noftris;cum praedidto Fratre noftro
Angliie ^ege,

Et fi , ex Verbis in eifdem Tradtatibus comprehenfis fumendis
aut colligendis Nobifve competentibus, quxve inde fumi accipi

aut colligi Nobifve competere poirint, comperiretur, quod Deus
avertat, ab illis recedimus, & illis omnibus &C fingulis in vim Pa-
«fti renunciamus, pro Nobis I^xredibus & Succeflbribus noftris,

& in Verbo Regio Promittimus & Juramus, ac Nos Ha»redes &
•XIV. * Succeffores noftros Obligamus

, per Praefentes, quod tam di-

361. dum Tradtatum Pacis perpetuce, quam etiam alia omnia Padta&
Fcedera cum didto Carijfimo Fratre nnjlro inita & percuffa, Nos
Hseredes & Succeflores noitri juxta illorum conventa , fine omni
ex cau& aliqua prxterita contradidlione, integre plene &|effedtua-
liter obfervabimus &c obfcrvabunt,perimpIebimus & perimplebunr,
quemadmodum etiam nihil hadtenus intervenifle aut fadtum effe

quo minus, omni Allegatione remota, obfervari debeant, Decla-
ramus & Atteftamur per Prxfentes.

Et infuper fi
(
quod Deus avertat ) aut Nos aut Succeflbres no-

ftri didtum Tradtatum pcrpetuae Pacis juxta conventa in eodem
non obfervaverimus vel non obfervaverint , non perimpleverimus

vel non perimplerint , Nos Hazredes & Succeflbres noftros ad
Reftitutionem & Solutionem didtarum Impenfarum , in Bellum

H3
ut prsefertur fadtarum , & Gratitudinis exhibitx Recompenfam , Ann. D.
Katis nichilominus manentibus di6tx perpetua: Pacis Fcerleribus, 1530.
ac ilhs fuo Robore & Firmitate duraturis, pradlfo Charijftmo Fra- He». 8.
tri Confanguineo & perpetuo Confcederato noftro, HxreJibus &
Succcffonbus luis, firmioribus validioribus & efficacioribus modis,
Tenore Prxfentium , Obligamus fub Ypothequa &: Obiigatione
exprefsa omnium& hngulorum Bonorum noftrorum ac Ha:redum& Succefforum, eorum etiam& noltrorum Subditorum, ubicum-
que Locorum Terra Marive inventa fuerint , ac etiam mobilium& immobilium quorumcumque,

Ita quod didto Tradlatu Pacis perpetuai: , non , ut opporret &
ut conventum eft in omnibus & per omnia , ex parte noitra Hx-
redum & Succefforum noftrorum obfervato, tunc bene licebit
pr^fato Carijftmo Fratri Confanguineo & perpetuo ContV^derato
noftro Haeredibus & Succefforibus fuis Bona noftra Hxrcduiri &
Succefforum, eorum etiam & noftiorum Subditorum , ubicuiTi-
que Locorum apprehendere, atque ex illis tam Expenfas praedidtas
fijperius fpecificatas quam etiam Gratitudinis exhibitos Recompen-
gm redigere, quoad ex illis fibi plene fuerit de eifdem Impenla &
Recornpenfa fatisfaclum, didto Tradtatu perpetux Pacis fuis vi-
ribusnichilominusduraturo; Requifitione tamen prius debito mo-
do fadta de obfervando didto Tradtatu perpetuae Pacis.

patum Divione die Vicefima noni Menfis Januarii , Anno Do-
mini Millefimo Quingenteiimo Vigefimo nono , Regni autem no-
ftri Sextodecimo.